

## SOLGAR Czynniki Lipotropowe, 50 tabletek



Cena: 69,66 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	50 tabletek
Postać	tabletki
Producent	SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	

### Opis produktu

Formuła zawierająca połączenie choliny, inozytolu i metioniny

Czynniki Lipotropowe to produkt, który z pewnością sprosta wielu wymaganiom. Obecna cholina wpływa na prawidłowe funkcje wątroby, przyczynia się do prawidłowego metabolizmu homocysteiny oraz do utrzymania prawidłowego metabolizmu tłuszczów. W przypadku inozytolu naukowo dowiedziono, że wykazuje on działanie naśladujące insulinę, czyli będzie odgrywał rolę w procesach związanych ze zmianą poziomu cukru we krwi<sup>1</sup>. Co więcej, inozytol może być ważnym regulatorem transportu oraz odkładania tłuszczu, co może wpłynąć na regulację masy ciała<sup>2</sup>. Metionina natomiast jest aminokwasem egzogennym, którego nasz organizm sam nie wyprodukuje i musi zostać do niego dostarczony. Jako że w swoim składzie posiada siarkę, jest prekursorem do powstawania innych aminokwasów, np. homocysteiny<sup>3</sup>.

<sup>1</sup> Biochimie 2013;95:1811-1827.

<sup>2</sup> World's Poultry Sc. J. 2016;72:743-760.

<sup>3</sup> P. Bhardway et al., Nutritional Modulators of Pain in the Aging Population, Chapter 23, 265-273, 2017.

#### Dawkowanie:

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: osoby dorosłe trzy (3) tabletki dziennie, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza.

#### Ostrzeżenia i ważne informacje:

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne.

Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore powinny przed zażyciem skonsultować się z lekarzem.

Produkt bezglutenowy. Nie zawiera: cukru, soli, skrobi, drożdży, pszenicy, soi, produktów mlecznych, sztucznych substancji przedłużających trwałość, aromatów.

Odpowiedni dla wegan.

#### Skład:

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia (3 tabletki) zawiera:

- Inozytol (mio-inozytol) – 1000 mg
- Dwuwinian choliny – 1000 mg (zawiera 410 mg elementarnej choliny)
- L-Metionina – 1000 mg

Składniki:

inozytol (mio-inozytol), cholina (dzuwinian choliny), L-metionina, substancje wypełniające: celuloza mikrokrystaliczna, hydroksypropylceluloza; substancje przeciwzbrylające: roślinny stearynian magnezu, dwutlenek krzemu; guma celulozowa, substancje glazurujące: hydroksypropylometylceluloza, glicerol roślinny (z oleju z ziarna palmowego i oleju kokosowego), barwnik: dwutlenek tytanu.